
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES 
RUA JOSÉ FERREIRA DAS NEVES, 98 – CENTRO 

ALTO DO RODRIGUES – RIO GRANDE DO NORTE 
CNPJ: 08.470.825/0001-81 
FONE: (0xx84) 3523-2648 

 

 

PORTARIA Nº 49/2020 
 

 

   O Presidente da Câmara Municipal de Alto do Rodrigues, no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas pela Constituição Federal e Regimento Interno, 

 

 

RESOLVE: 

 

   Designar os servidores abaixo relacionados, membros da equipe que 

formará a unidade do controle interno 2020, para julgar e conduzir os procedimentos 

administrativos, contábeis e financeiros realizados na Câmara Municipal de Alto do Rodrigues. 
 

 

 

CHEFE DA 
CONTROLADORIA 

ALANA MONTENEGRO DANTAS CPF Nº 114.317.744-48 

APOIO WALFREDO INÁCIO OLEGÁRIO CPF Nº 672.587.194-15 
APOIO LARISSA PAULA DOS SANTOS 

RODRIGUES 
CPF Nº 100.300.634-50 

 

 

 

 

   Alto do Rodrigues/RN, 07 de Julho de 2020. 

 

 

 

____________________________ 

PEDRO EUGENIO MARTINS DE SENA 

Presidente da Câmara 

 


